
Id: FCSDM-XKUUP-TGXFH-KEAHV-FLTRJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXVII/241/2012
RADY GMINY CZARNKÓW

z dnia 31 grudnia 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia statutu Związku Międzygminnego "Pilski Region Gospodarki 
Odpadami Komunalnymi" 

Działając na podstawie art.18 ust. 2 pkt 12) oraz art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 
116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, 
z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, oraz z 2012 nr 
567) Rada Gminy Czarnków uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXI/190/2012 Rady Gminy Czarnków z dnia 31 lipca 2012r. w sprawie 
przyjęcia statutu Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” § 1 ust. 
3 otrzymuje brzmienie: 

Uczestnikami Związku są: 

1) Gmina Białośliwie; 

2) Gmina Czarnków; 

3) Gmina Drawsko; 

4) Gmina i Miasto Jastrowie; 

5) Gmina Kaczory; 

6) Gmina i Miasto Krajenka; 

7) Gmina Krzyż Wielkopolski; 

8) Gmina Miasteczko Krajeńskie; 

9) Gmina Okonek; 

10) Miasto Piła; 

11) Gmina Szydłowo; 

12) Gmina i Miasto Ujście; 

13) Gmina Wieleń; 

14) Gmina Wyrzysk; 

15) Miasto i Gmina Wysoka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia statutu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 



Id: FCSDM-XKUUP-TGXFH-KEAHV-FLTRJ. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Henryk Mietlicki



Id: FCSDM-XKUUP-TGXFH-KEAHV-FLTRJ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Uzasadnienie do uchwały nr XXVII/241/2012 zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia statutu Związku 
Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” 

Zgodnie z 67 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym zmiana statutu następuje w trybie 
przewidzianym dla jego ustanowienia. Burmistrz Miasta i Gminy Okonek pismem z dnia 10 grudnia 2012 roku 
wystąpił do Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” za pośrednictwem 
Prezydenta Miasta Piły przyjęcie w poczet członków Związku. W dniu 14 grudnia 2012 roku Zgromadzenie 
Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” przyjęło uchwałę w sprawie 
zmiany statutu Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” wnioskując do 
rad gmin uczestniczących w Związku o podjęcie stosownych uchwał umożliwiających zmianę Statutu Związku, co 
umożliwi przyjęcie do Związku Miasta i Gminy Okonek. 


